
Magine Commerce ApS

CVR-nr.: 42456462

Metalgangen 9
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2025

Kasper Linnemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Magine Commerce ApS
Metalgangen 9
2690 Karlslunde
Telefonnummer: 30118636
CVR-nr.: 42456462
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed samt vurdere fremtiden indenfor udviklingen af digitale valutaer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udviser et overskud efter skat på kr. 7.065. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	240.197
Andre driftsomkostninger		-1.381	-1.618
Resultat af ordinær primær drift		-1.381	238.579
Andre finansielle indtægter	1	10.438	12.980
Ordinært resultat før skat		9.057	251.559
Skat af årets resultat		-1.993	-55.340
Årets resultat		7.064	196.219
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		7.064	-3.781
I alt		7.064	196.219

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		55.866	305.608
Tilgodehavender i alt		55.866	305.608
Likvide beholdninger		515	187
Omsætningsaktiver i alt		56.381	305.795
AKTIVER I ALT		56.381	305.795

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		14.388	7.323
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		54.388	247.323
Skyldig selskabsskat		1.993	58.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.993	58.472
Gældsforpligtelser i alt		1.993	58.472
PASSIVER I ALT		56.381	305.795

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Heraf kr. 10.438 vedrørende mellemregningsforhold med modervirksomhed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret